

# Årsredovisning

## Uddevalla Bohusgården 1:26 AB

Org.nr 559088-6296

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Erik Åke Larsson, Styrelseledamot

2025-05-12

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Uddevalla Bohusgården 1:26 AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Uddevalla

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fastighetsförvaltning och därmed förenlig verksamhet.  
Bolaget ägs till 100% av Panorama Norden AB, 559010-4518.

Bolaget har sitt säte i Uddevalla.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	0	73	0
Resultat efter finansiella poster	12 296	11 558	11 930	6 589
Balansomslutning	237 688	223 055	224 736	249 667
Soliditet (%)	25	22	18	13

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat på grund av att en försäljning skedde under 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	28 203 852	8 557 414	<b>36 811 266</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 557 414	-8 557 414	<b>0</b>
Årets resultat			9 023 651	<b>9 023 651</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>36 761 266</b>	<b>9 023 651</b>	<b>45 834 917</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 761 266
årets vinst	9 023 651
	<b>45 784 917</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 800 kronor per aktie)	2 900 000
i ny räkning överföres	42 884 917
	<b>45 784 917</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	1	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Övriga rörelseintäkter		28 058 171	26 464 715
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 058 171</b>	<b>26 464 715</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-4 219 715	-3 048 898
Personalkostnader	2	-222 532	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 653 394	-6 653 395
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 095 641</b>	<b>-9 702 293</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 962 530</b>	<b>16 762 422</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		950 490	481 981
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-5 617 232	-5 686 477
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 666 742</b>	<b>-5 204 496</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 295 788</b>	<b>11 557 926</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-843 494	-552 000
Förändring av överavskrivningar		49 223	-61 529
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-794 271</b>	<b>-613 529</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 501 517</b>	<b>10 944 397</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 477 866	-2 386 983
<b>Årets resultat</b>		<b>9 023 651</b>	<b>8 557 414</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	189 622 471	195 968 222
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 307 007	4 614 650
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>193 929 478</b>	<b>200 582 872</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 000 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>194 929 478</b>	<b>200 582 872</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		546	445 395
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		300 112	415 757
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>300 658</b>	<b>861 152</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 458 085	21 611 254
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>42 458 085</b>	<b>21 611 254</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>42 758 743</b>	<b>22 472 406</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>237 688 221</b>	<b>223 055 278</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		36 761 266	28 203 852
Årets resultat		9 023 651	8 557 414
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>45 784 917</b>	<b>36 761 266</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>45 834 917</b>	<b>36 811 266</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	7		
Periodiseringsfonder		13 755 370	12 911 876
Ackumulerade överavskrivningar		3 704 026	3 753 249
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>17 459 396</b>	<b>16 665 125</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	13 000 000
Skulder till koncernföretag		140 158 807	137 473 666
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>140 158 807</b>	<b>150 473 666</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		13 000 000	0
Leverantörsskulder		91 086	157 748
Skatteskulder		673 669	411 434
Övriga skulder		18 600 804	18 509 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 869 542	27 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>34 235 101</b>	<b>19 105 221</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>237 688 221</b>	<b>223 055 278</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	33 år
Inventarier, verktyg och installationer	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader, koncernföretag	4 285 141	4 197 954
Räntekostnader, övriga	1 332 091	1 488 523
	<b>5 617 232</b>	<b>5 686 477</b>

**Not 4 Byggnader och mark**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	228 615 144	228 595 144
Inköp	0	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>228 615 144</b>	<b>228 615 144</b>
Ingående avskrivningar	-32 646 922	-26 301 170
Årets avskrivningar	-6 345 751	-6 345 752
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 992 673</b>	<b>-32 646 922</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>189 622 471</b>	<b>195 968 222</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 152 865	6 152 865
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 152 865</b>	<b>6 152 865</b>
Ingående avskrivningar	-1 538 215	-1 230 572
Årets avskrivningar	-307 643	-307 643
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 845 858</b>	<b>-1 538 215</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 307 007</b>	<b>4 614 650</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	1 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000 000</b>	<b>0</b>

**Not 7 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ackumulerade överavskrivningar	3 704 026	3 753 249
Periodiseringsfond 2018	0	3 166 000
Periodiseringsfond 2019	1 971 000	1 971 000
Periodiseringsfond 2021	1 031 658	1 031 658
Periodiseringsfond 2022	2 881 218	2 881 218
Periodiseringsfond 2023	3 862 000	3 862 000
Periodiseringsfond 2024	4 009 494	0
	<b>17 459 396</b>	<b>16 665 125</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	69 688	49 395

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	154 652 333
	<b>0</b>	<b>154 652 333</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Fastighetsinteckning	80 000 000	80 000 000
	<b>80 000 000</b>	<b>80 000 000</b>

Uddevalla

*Lars-Erik Larsson*  
Lars-Erik Larsson  
VD  
2025-05-07

*Ulf Gärdhagen*  
Ulf Gärdhagen  
Ordförande  
2025-05-09

*Puck Johansson Ågren*  
Puck Johansson Ågren  
  
2025-05-07

*Elsa Bengtsson Ågren*  
Elsa Bengtsson Ågren  
  
2025-05-08

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-09

Ernst & Young AB

*Kristina Baaz*  
Kristina Baaz  
Auktoriserad revisor


